@  Ersatzteilliste
(®  Liste de Pidces de Rechange
Spare Parts List

TS 800

ab Masch.-Nr. 1226

Ausgabe - Edition - Edition ‘ 036/7

03/03 127 889




[(@ ErsATZIEILUSTE

| @  ONDERDELENLUST

WICHTIG BEl BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustelien.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllicferungen von Ersatzteilen zu vermeidan. Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist unbedingt
anzuqgehen.

Die in der Ersatzteilliste mit “X* gekennzeichneten Ersatzteile unteriegen wihrend des Betricbes na-
torichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkelt dieser Teile erforderich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschdden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschieiiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wif U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en machinenummer
op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist noodzakelijk is het
vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-stalion en posicode, alsmede de
verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, iji- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een “X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebmik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vaor het werk begint, te worden gekontroteerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedelt.

|(®  CATALOGUE DES PIECES DE REGHANGE

|CD  LisTING RICAMBI MAGGHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer e numeéro de la série du type de ta machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer Fadresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans Ia liste des piéces de rechange sont sourmises a ['usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour celz ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages conséculifs résultant du fait
que les piéces d usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMB!

ndividuare I'esatio cadice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consuitando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoitre ia matricola della macchina e Fanno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi dafi. Indispensabile per
ogni ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalitd di trasparto (vedi “condizioni di
vendita” nel listino prexzi ricambi FELLA in vigere).

I ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanziz {unica eccezione: difetti di materiale o difetti
causati direttamente da danni di ricambi, per le quali viene fatta la richiesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione la funzionalith dei ricambi a large consummo prima di iniziare il lavoro. In
caso necessario procedere all'immediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non
si assume alcuna responsabilita per danni sorti per 1a non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

QOgni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine il solo elenca dei codici ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tutti questi cadici ricambi si trova il collocamento esatio di ogni
singolo ricambio all'interno del listino ricambi che consultate; Ia tavola e la posizione.

€D spARE PARTS CATALOGUE

|®  LisTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare paris list in order fo identify the part to be replaced, and quote its
exact part number 2n description.

In particular, you are requested to quote machine type and machine no. indicated marked on the
nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please always mention your complete address
as well as kind of transport {post parcel, parcel service, aver-night express or forwarding agency
according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to nomal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our wamanty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parls have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando Iz lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicamos tipo y nimere de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de plezas de recambio incomectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio {comeo, servicio de paqueles, reparto urgente o agencia de
expedicién seglin su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maguina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Daiios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

2 /

TSC 19.0302




"~ Tafel. Table. Plan. Tav.

x=VerschletBiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. |2 Bezeichnung des Teiles Deseription of the part - Désignation de la piéce
Schwenkbock ... Swiveling device......ccoueee .. Dispositif de pivotement
1{127253| o Spannstift ISO 8752- 6X 55-A-ST.cveiisnens Tensioning pin. Goupille de serrage
21127252 o Spannstift ISO 8752- 10X 55-A-5T.......-.. Tensioning pin Goupille de serrage
41151285| o Unterlenkerbolzen rechts.....covovveerenrecscanns Lower link lever, fight......oeeverrvrnennns Levier du bras de guidage, droit
51151286| o Unterlenkerbolzen nks.....onviieiiceccnvcensnn. Lower link lever, left.....cc..ooeene..n... Levier du bras de guidage, gauche
6j162173| o BOIZEN. ..ot Pin Boulon
711086711 o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug Esses d'essien
811613824 o AbstellstiltZe.. e resses e Parking SUPPOTLe-ccerrrrmreesrererrassssessmreneene Support de stationnement
91163683 o Schwenkbock mit Bundbuchse Swiveling device with flange sleeve.... Téte de pivotement avec douille 2 collet
10} 1085891 o Skit-Mutter M12- 8 -A3A DINO35........... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
11} 105186} o Scheibe DIN 125- 13 -A3A e esees Washer. Rondelle
12} 116630{ o 6kt-Schr.M12X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulen hexagonal
13} 161098( o Bundbuchse SOW55/65X30....cerreercreerersene Flange s1eeve. o ecececcercemrerernsiorins Douille 3 collet
14 1172453 o Kn-Ketie 2,8X960 22GL DINS636TZN.......Chain Chaine
151 108292 o Kegelschmiemnippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease Ripple... . eceseesnenns Graisseur conique
16} 162765] o LagerbuchSe. e S, Bearing bush Coussinet
177 126771} o 6kt-Schr.MI12X 45- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 162619} o Bundbuchse GFM-2528-21...covereeververereernes Bush Douille 4 collet
19| 161168] o Kugel D=00.. i ccceneneressnssssisicacennensians Ball Bille
20] 162607} o Lenkhebel YOI o e e cevsressssnsraeens Steering lever, froNtu... e Levier de direction, avant
21] 118597| o Sicherungsring 25X2  DIN471.....ccvvveenee Snap ring Circlip extérieur
221 127570] o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN9&S............. Adjusting washer. Rondelle ¢ austage
23] 161459] o Seil 87000 rot, Red rope Cable rouge
24| 161080] o Seil 830000 SCAWALZ.....cccevereerversresrereresrenses Black rope Cable noir
25| 127972 o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-ST............. TFension pin Goupille de serrage
26| 127973] o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST...ccoccrrrne Tension pin Goupille de serrage
27| 127572| o Pass-Scheibe 40X 50X 1.5 DINOSE............. Adjusting washer Rondelle d' austage-
28] 111895] o Sicherungsschnur mit Haken.....coccveissesicecesens Safety cord Cordon d'arrat
193.2003

Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

b®

PAL 09.01.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipenent special
ps| Nr. |8 ) Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame ... Chiissis
1127973 | o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-8T Dacromet...... Tensioning pin -.. Goupille de serrage
21127972 o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
3]1082921) 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.....ccoermmveeeccsmennn Graisseur conique
411621341 o Leakwelle, vorn, reerene. SteErING shafl, fIONL.ermmersiecnrins Arbre de direction, avant
6] 161159 ] o Bundbuchse 40W44/55x20 Flange sleeve .- Douille & collet
71162234 o Lenkwelle, hinten Steering shaft, back........cocermscmneenvrrns Arbre de direction, arriére
91162139} o Rahmen Framie . ccseeressrirescassenssssemnnsssncsnne Chassis
10| 163639 | o Rahrnen, hinten mit Lagerbuchset o Frame, back with bearing bush............ Chassis, arriére avec coussinet
I} 128204 0 6kt.-Schraube DIN 961-M20x1.5x60-8.8-A3A .. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
12] 128190 ) o 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A ..o Hexagonal nut Ecrou hexagonal
13] 124508 { o Gki-Sehr. DIN 933-M10x25-3.5-A3A Verbus-plus...... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
14} 116007 | © Scheibe DIN 440-R11-A3A Washer - Rondelte
15] 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......... Tensioning pin .- Goupille de serrage
16] 161757 | o Schutzblech Wheel guard... Téle de protection
17] 108589 { o 6kt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .ccvniniccmrinnnns Hexagonal nut.. Ecrou hexagonal
18{ 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A 'L 1 OO OO Rondelle
19] 123188 | o Parabelfeder, Parabola Spring......ovemosssesssssearsmenns Ressort parabole
201 1631651 o Ablageprofil Support profile. Dépot profilé
21] 161313 | o Ablagewinkel Support bracket Corniére du dépdt
22[ 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23} 127516 ) 0 Seilrolle Rope pulley... Poutie de cable
24[ 127399 | o Spannstift [SQ 8752- 5x50-A-51 Dacromet........ Tensioning pin .. Goupille de serrage
251 116011 | © Scheibe DIN 440-R13.5-A3A ... Washer. R Rondetie
27| 162361 | o Lagerschild Supporting plate.....e......- coan TR ... Flasque
231 1611521 o Halter, vom Support, front. Support, avant
291 108441 | o 6kt-Mutier DIN 985-M10-8-A3A .enccierenens Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
30( 161721 | o Gewindeleiste Strip Baouchon
31] 162194 | o Antriebswelle 1416 Drive shaft Axbre d'entrainement
32] 161053 o Kreuzgelenk Universal joint Joint de cardan
33| 162386 | o Getriebe GT30 (Tafel 14) Gearhox (Table 14).......... P . Engrenage (Plan 14)
351 128018 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-10.9-MV8 V. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36) 1161181 o Scheibe DIN7349-10,5-A34 Washer. ... Rondelle
37| 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A34 _........ Hexagonal Dol scersssmnnacsscssen Boulon hexagenal
38 161055 | o Platte Plate Plaque
39] 161066 | 0 Halter, hinten Support, back Support, arritre
40( 118602 | o Sicherungsring 3522,5 DIN 47 L. Snap ring Circlip extérienr
41} 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988....oonececrernnn Supporting plate Rondelle de support
421 163797 | © Lager-Gehiuseeinheit GGF 35, cvciiciencens Bearing assembly....uiveciseenerineennne-. Ensemble de palier
431 1282921 o Kegelschmiernippel A M6x1 DIN71412............. Conical grease RIppIE.....ommmssrerenresinns Ecrou hexagonal
441 126771 [ o 6k.-Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulen hexagonal
Fortsetzung nachste Seife.................. Continued on next page........ Suite a 1a page suivante
19.3.2003

Seite-Page-Page: 4







Tafel, Table, Plan, Tav. 2
x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs{ Nr. {Z Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen veres FYAME crtceecreresssssassssssanarens CILASSES
Fortsetzung......... reerrenerererannres IS Continued.......coceceereuene vrenees SUItE
45| 161049 | o Scharnierbolzen . Hinge bolt Boulon de chamiére
46) 107451 t o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet........ Tensioning PiNu.scvesseeerereresssrsesraves Goupille de serrage
47| 163050 | o Transportsicherung. Safety device for transpott.ecren Dispositif de sécurité pour le transport
' 481 161760 | o SCHWRNKAITE L. veeemmererriemreerrmsssarsemscssmssssaressssssressoses Swivel arm Bras pivotant
49| 161781 | o Anschlaglasche . +eeeer S0P bracket Eclisse de butée
! 50{ 115989} o Scheibe DIN 126-26-A3A......coooervsrererrevensrrerons Washer. Rondelle
: 31) 127987 | o 6ke.-Schr. -M16x40-100-A3A Verbus -plus -ripg Hexagonal bolt Boulon hexagonal
52{ 162195} o Kreiselanschla@.. . resiesssssecessessenserseerennas ROLOT SLOP- e ermnsrmresessrascms . soreee. Butée dus rotor
53| 126880 | o Spannstift ISQ 8752- 8x45-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de semrage
54| 124702 § o Spannstift 1SO 8752- 8x55-A-ST Dacromet...... Tenstoning pin Goupille de sermage
! 35| 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
| 56) 161149 | o Bolzen.......... Bolt. Boulen
: 57| 162886 | o Kulisse Coulisse Coulisse
| 58| 498312 | o Kurvenrolie.. Cam roller Galet de came
! 591 161163 j o Kreiselauthingung ennsorecrensens ROVOT SUSpERNSiON Suspension du rofor
| 60| 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988...cccveerimvrvann evoeene AQJUSHNG WASHEL crvvemremrnsssenrersnenrannnes Rondelle d'austage
: 61} 162250} o Achse Axle Essieu
I 62[ 162249 | o Achse Axle Essiew
i 63] 162245 | o Buchse Bushing, Douille
641 117772 | o 6kt-Schraube DIN 933-M10x40-8 8-A3A ......... Hexagonal bole.vcmnissnciicccrinne Boulon hexagonal
65| 161763 | o Verstellstange Adjusting bar. B eersnsors - PO Barre de réglage
66} 1632221 o Zugfeder 3,5x26,5x195 _— W Pulling spring Ressort de tension
67| 163645 | o Kegelschmiemippel 6min Conical Graase nipple......coveemvasecaas Graisseur conique
68] 127924 | o Kantenschutzprofil . ... S Edge protection profile Profil de bordure de protection
691 161077 | o Bolzen Pin e e Boulon
70| 150330 o Bundbuchse 35W39/50X30....ccccceureemrereseaceneeae Flanige sleeve Douille 4 collet
71t 162257 | o Achse Axie Essieue
72| 161062 | o Distanzbuchse. Distance bushing Douille d*écartement
731163051 | o Druckzylinder. ; e B Pressure cylinder... o eveeereerererssrmmiones Vérin de pression
74| 162614 | o Dichtsatz fiir 163051 Set of seals for 163051 nicamnnvirenens Jen de joints pour 163051
751 123759 [ o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl.....occcvereens Throttle valve, double acting, cpl........ Soupape d'étranglement a double effet, cpl]
76| 163614 | o Hydraulikschlauch 900 Iang..... e eomecvcnnennsssenas Hydraulic hose Flexible hydraulique
77| 127980 | o Einst. L-Verschraubung EL10-S A3C OMD....... Adjustable screw MENZ....oveceeecrresenens Raccord 2 vis en L réglable
78} 161322 | x Hydraulikschlauch 4500 1ang.......ocervemssccercrrens Hydraulic hose Flexible hydraulique
79| 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-L/AZK e Plug reeerees SUPPOFE
80t 161079 | o LaSCHE.....oomsiseenerssscmssmsremtensssbesmsmnsneensstssbemsertsnes Tongue Eclisse
81[ 116659 ¢ o 6kt -Muiter DIN 985-M16-8-A3A .. verreacvnnnne Hexagonal nut Ecrou hexagonal
821 163372 | o Unterlegkeil mit Halter. Chock with holdefe. e eremreerecrennes. Cale de freinageavec support
83) 1077271 o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A ... Hexagonal bolt. Boulon hexagenal
84 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A w.ce.oommrsarreneens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
85| 128190 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A cceenvrvrmeens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
| .
|
|
| 19.3.2003

Seite-Page-Page: 6



PAL 06.06.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special

ps| Nr. {8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk, hinten Chassis, back Chassis, arriére

1] 161096 | o Rahmenquertrager. Traverse frame Structure.........ovseeiennes Poutre transversale de chassis

21127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ..oiisiivcrnnans Hexagonal nut Ecrou hexagonal

31108746 ] o 6kt.-Schraube DIN 931-M20x150-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

41161098 ¢t o Bundbuchse SOWS55/65130.....cmevmvmrmmcrerrurnsersrens Flange sleeve Douille a collet

51122471 | o Kabeldurchfithrungstille......o v imiccecacerusssns Cable bushing, .. Passe-cible

61108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.....orsererrereeess Graisseur conique

71127973 | o Spannstift ISO §752-10x75-A-5T Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage

81127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-8T Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage

911091801 o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

10} 161202} o Distanzbuchse. ..o cecececsrsermeserersamsmsmsssmsssssienscsenss Distance bushing Douille décartement

11] 161182 | o Bolzen . Pin Boulon

12] 162029 | o Spurhebel Track lever Levier d'accouplement

13] 161314 | o Spurstange . Track rod... Barre d'accouplement

141 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A... LT (T TN Rondele

15] 108441} o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A e Hexagonal nut Ecron hexagonal

16} 162427 [ o Achsschenkel........... Steering knuckle .. Fusée d'essien

I7) 127577 | x Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMFM......overreeeeer Tire Pneu

18] 127580 | x Schlauch 10,0/75-15,3 Hose. Chambre 4 air

19] 161363 | o Laufrad 10.0/75-15.3 Track wheel Roue

201 122543 | o Scheibenrad 9.00x15.3 Dise wheel....... Roue 2 disque

221 1619034 o Lenkhebel, hinten Steering lever, back......ccoueeen- A ereemarn Levier de direction, arriére

231 1611421 o Distanzbuchse. . ooecieeecemameererrrnsssmsmssssssssosssssssessons Distance bush Douille & distance

24} 161141 | o Platte Plate Plague

251 116607 | © 6ki.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt. Bonlon hexagonal

26| 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A....ccoeenssssssmmmmmmsnansas Washer... Rondelle

271 150581 | o Warntafel Warning sign ... Tableau d'avertissement

28| 106903 | o Skt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ccocevrrevssrnaaereeas Hexagonal nut Ecrou hexagonal

29| 162314 o Warntafelhalter, Warning sign SUPPOLL...osseesserersaseeneens SUppoOrt de tableau d'avertissement

30] 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A...cciriniereens Hexagonal nut. .. Ecrou hexagonal

311 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A ... Washer. Rondelle

321 126752 | o Zyl-Schraube DIN 912 M 8x235-8.8-A3A........... Cheese Head Vis & téte cylindrique

331 127213 | o Riickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge

34| 1246871 0 Riickstrahler, gelb Reflector, Yellow......occrmeremmersircecrernsen Catadioptre, jaune

35('1279744 o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 623................. Grooved ball bearinig.....cooccvuremsencanasen Roulement rainuré 4 billes

36] 108689 | o WDR A 45X80X10 DIN 3760. Seal Bague i lévres avec ressort

37] 107386 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 ccevrvevsnveccainesnes Snap ring Circlip intérieur

38] 127770 | o Rillenkugellager 6203 2 RS DIN 625......cvveveens Grooved ball bearing.....oocrmnissmssrecsns Roulement rainuré 2 billes

39} 160756 ] o Scheibe 17,5/56/5 Washer... Rondelle

40| 126377} o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

411 161883 | o Abschiufikappe D=80 Sealing hat Chapeau de fermeture

421 127961 | o Lamellenstopfen GPN320 GL55. e vcvnsercerevernr Lamellar plug........oeccviencecvmrnrerencannes Bouchon a lamelles

431 133711 | o RAANEDE ... esrirbemssmssssssssssssrsnees Wheel hub Movyeu de roue

4471 108508 | o Riffelbolzen M18x1.5x46 Channeled bolt. Boulon rainuré

451 116700 § o Kugelbundmutter A18-8-A3A DIN74361........... Spherical collar mut....ee e ecrmemneersns Ecrot 4 rotule convexe

46( 162090 | o Dreikamimerteuchte BBS 95 1inkS..iciccececiianses Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche

471 162091} o Dretkammerleuchte BBS 95 rechts.rvrvinnrnvereene Three - unit Jamp, right - hand sided... Feu trois lampes, & droite

48] 162092 | o Positionsleuchte weiss PL86....couvennsissssscsncneas Position lamp, White.....oueseccsrmrersrrecanas Fen de position, blanc

19.3.2003

Seite-Page-Page: 8




TABLE - PLAN - TAV. &

PAL 070302

76

ERSATZTEILLISTE TAFEL




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehisr
x=Wear part *=ng spare paris s=Special equipment
.§ *=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Fquipement special
psj Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kreiselkopf/Héhenverstellung........ Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
1107386} o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
21127644 | o Stittzscheibe 63x80x3 DIN 988..cvvmcrceeeresinreraneen Supporting plate Rondelle de support
311276451 o PaBischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adiusting washer.....oommeerermsosisenree Rondeile d'anstage
3127645t o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 938......oeeeecnncans Adjusting washer, ....orureevreences ... Rondelle d'austage
311263201 0 Paflscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.....eccvecemesssarsioras Raondelle daustage
41126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3..vevecvnnrnee SUppOrting plate....oerersrarerressssecsraras Rondelle de support
51106852 o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625............. Grooved ball beaning.........eererremvssens Roulement rainuré 2 billes
61127643t o Nadethiilse HK 5023 DIN 618....cicinininn Needie bush Roulement 3 ajguilles
7116211740 Radsatz v WhHEEl SEL. e s sassrerranens Jeu de roues
811278831 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbu Hexagonal bolt Boulon hexagonal
91115972 | o Scheipe DIN 125-8 4-A3A ... ... Washer. Rondelie
10} 103292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412, ... Conical grease nipple.........ocoveceeenees Graisseur conique
11} 498111 ) o Kreiselkopf, vormontiert.......... ) Rotor head Botier
121 127998 1 o Palfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+Vunee.. Fitting spring Ressort d'afustage
13] 160215 o Dichtring ... Seal ring Bague d'étanchéité
14] 123477 | o Haube Cover... Capat
153 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10,9-MV 8..... Hexagonal holt. Boulon hexagonal
16! 160443 1 o Konusscheibe Tapered nut washer. .Rondelle de cone
171 162109 ] o Kreiselnabe Rotor hub Moyen du rotor
18] 1621111 o Deckel Caver... Couvercle
19] 162112] o Glocke... Dome.. Cloche
201 127563 | o 6kt. -Muner DIN 982-M 12-10-A3A oeevcerimenranone Hexagonal nut Ecrou hexagonal
211 127988 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vripp, Vp Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
22 124650 | o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988.......occovcvimrenenns AGJUSHINE WASHET.verrnsamssercsosansrerrrienas Rondelle d'austage
227 126384 1 o Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 983, ...oovervicrnnirinns Adjusting washer. Rondelle d'austage
22] 1263851 o Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988......cccvrvmrmeemerenne Adjusting washer Rondelle d'austage
231126302 | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988.......ccovereeevrerens Supporting plate Rondelle de support
241 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125....occcnusreen Grooved ball bearing..............eocrnee..... Roulement rainuré 3 billes
251 123486} o Distanzrohr. Distance pipe Tube d'écartement
26| 1276421 o Sicherungsring 60x3 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
27) 160629 1 o Abdeckkappe Bearing housing Carter
28] 126417 | o Runddichiring 17x3,5 DIN 377¢-NB 70....eeeen... Round seal Joint rarique d'étanchéité
291 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolak.....cccrovene... Grooved ball thmst bearing.....ccurueee. Butée & rainure 4 billes
30] 161893 ] o Héhenverstellung, kompl Height adjustment, ¢pl.......crververrnnsenn. Réglage de Ia hauteur, cpl.
31| 1603651 o Hohlschraube Screw Vis
321 116742 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412..ccne.. Conical grease Ripple..ocresvesericsnns Graisseur conique
331 117831 | o Schlanchscheile SA 70-90 SKZ Hose clip Collier pour chambre 4 air
347 121990 | o Faltenbalg......... Beliows Soufilet
357 127838 ) o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring. Circlip extérieur
36] 161888t o Kreiselachse Rotor axle. Axe du rotor
37] 1083191 o Palifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V.......... Fitting spring Ressort d'ajustage
381163061 o Innenring Nadelhilse e cecevneninareeernces Innerring ...oveevverees Anneau intérieny
391 105465 o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 - Snap ring Circlip extérieur
40] 1628681 o Kurvenscheibe Cam plate. Disque 4 came
41f 161543 { o Lagerflansch Bearing flange.... . Bride de palier
A2} 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625....cuorevcreces Groaved ball bearing Roulement rainuré i billes
44) 160135 o Ring e RIRG Anneau
451127641 ) o 6kt-Schranbe DIN 933-M 12x30-3.8-A3A ....... Hexagonal boit Boulon hexagonal
461 123385 o Gelenkstlick...... Joint piece. Pigce d'articulation
47] 1601411 o Nabe, rechtsdrehend Hub, rotating clockwise........orrsene-.. Moyeu, tournant 4 droite
491 124506 | o PaBifeder A Bx7x45 DIN 6885 C 45 K-i-V ............ Fitting spring Ressort d'ajustage
50) 127638 | o Runddichiring 60x4 DIN 3770-NB 70...ccormrscrenas Round seal Joint torigue d'étanchéité
511 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....vocevrniriernecen Snap ring Circlip extéteur
521 1604381 o Nabe, linksdrehend Hub, rotating anti-clockwise....vereceen- Moyen, tournant & gauche
29.10.2002 Seite-Page-Page:10



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5§

Pal 141101




Tafel. Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x~Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pos| Nr&. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piace
Zinkentriger Tine arm Support de dents
1498242} o Kreiselarm, kompt. Rotor arm, ¢pl. Bras rotatif, cpl.
211616281 o Zinkentriger 1240 Tine arm Suppott de dents
31161379 o Klemmstiick.. Clamp Collier
41160111 | x Federzinken Flexible tine Point flexible
51160089 | o Unterlage Support. Support
611263831 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A34 Ver Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71163083 [ o Klappstecker 16.5x35 FELLA....ccuueviervonsrsancesens Folding plug Esses d'essien
81162071 | o Laufrolle Roller Poulie
9| 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet....cueoewnes Tensioning pin Goupille de serrage
10] 162154 ] o Steuerhebel Steering lever. Levier de commande
11} 127534 o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
12] 127535 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de sermage
13§ 162153 | o Bundbuchse 35 W 35/52x28 Flange sleeve Douille 4 collet
14| 498200 | o Lagerrohr mit 2 LagerbuchSem. .. vovuerurersersssermsens Bearing tube with 2 bearing bush Tube de palier avec 2 coussinet
15] 163171 | o Steverwelle. Side shaft. Arbre de commande
16f 128103 ] o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90 Round seal Joint torique d'étanchéité
171 1082921 o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple........cceevereesens Graisseur conigue
11.12.2001

Seite-Page-Page:12




- PLAN - TAV. 6

- TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TS 06.09.02




Tafel, Table, Plan, Tayv. 6

x=Verschleilteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehgr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 . . . .
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rsj Nr. }8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Achsen, Laufrader....c....coessensenn... Axle, track wheel................. Essieu, roues
11121327 | o AbschiuBkappe. Sealing hat .- Chapeau de ferrneture
2] 126662 | o 6kt.~-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A DIN Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31130655 o Scheibe Washer. Rondeile
41126667 | x Laufrad, kompl. 16x6.50-8 Track wheel Roue
5§ 121091 | x Decke [6/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64...ccccovivccnrvaennnn Suface..... weno. COUveErture
61121092 ) x Schlaych 16/6,50-8 TR 13 Hose .. Chambre 4 air
71121090 o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing.......... Jante avec roulement rainuré 2 billes
81127570 | o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3..neceecenn Adjusting Washer......ienmersesreresenses Rondelle d'austage
91150084 ] o Schutzscheibe, hinten - Protective plate, back...uversissinenas Plaque de protection arrire
10} 161983 | o Achsausleger. ... Axle bracket .. Bras levier
11| 1164841 0 6kt~-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12] 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer ... Rondelle
131 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A .oovveiriren Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
14y 163532 ] o Achse. ... Axle. Essien
15} 1165873 o 6kt.-Schravbe DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
17} 161021 | o AchsTRFUAG. ..o eerrireeeessrinas Axle guide Guide d'essien
18] 108292 o Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......oo..nrreeer.... Graisseur conique
19] 161969 | o Buchse - BUShINE. ....eeveresmveresasseressmmesersemsrssasens Douille
201 126383 { o 6kt.-Schraube DIN 933-M [2x40-10.9-A3A Ver Hexagonal bol. Boulon hexagonal
21} 107449 ¢ o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
22| 160120 | o Stange. Rod Barre
23] 124053 | o Klappstecker 6 DIN 11023 St 30 ZN 3 Folding plug ... Esses d'essien
241 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625........ovueee Grooved ball bearing.......ceeuremecccriosan Roulement rainuré & billes
251 161786 § o Lasche Tongue Fclisse
26} 162159 | o Flanschplatte Flange.. . ... Bride
271 163615 o Radtriiger Wheel guide. Guide de roue
28| 127608 | © 6kt-Schraube DIN 933-M 16x80-8.8-A3A. ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
291 116688 | o okt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A .coecvcrrmrerereres Hexagonal nut ... Ecrou hexagopal
30§ 162579} o Unterlage fiir Radausleger. Support for wheel outrigger.....ooovn...... Support pour bras levier de rous
31} 128058 | o Distanzrohr 30 Distance pipe. Tube d'écartement

29.10.2001 Seite-Page-Page:14



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV. 7

1

10

PAL 191201




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatztell =Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |E& Bezeichnung des Teiles Description of the part D¥ésignation de la pigce
Schwadformer Swathformer........cccereene..... Mouleur d'andains
111054647 o Spanastift ISO 8752-10x45-A-8T Dacromet....... Tensioning pin Gaupille de serrage
2]161341) 0 Fithrungsrohr.. Guide tube ... Tube de guidage
31107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet........- Tensioning pin Goupille de serrage
41127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51127569 1 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ...ccveune Hexagenal bolt Boulon hexagonal
6] 115972} o Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer. ... Rondelie
71160069 | o Distanzbuchse. Distance bushing Douille d'écartement
81108531 ] o 6ke.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A _.veirecmneans Hexagonal nut. Eerow hexagonal
91 160536] o Schwadformerprofil Profile of swathforming tool................ Profilé de mouleur d’andains
10| 160537 | x Schwadtuch Cloth Drap d’andains
117 123609 | o Schwadformerfeder Flat spring Ressort plat
12} 122103 | o Schutzkappe ... Protective cap Chapeau de protection
12.12.2001 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILL,ISTHE 8

PAL 140802




Tafel, Table, Plan, Tay.

x=VerschieiBteil

*=kein Ersatzteil

s=Sonderzubehdr

x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schutzvorrichtung..........ccccceurunn.... Protective device................. Dispositif de protection
11162637} 0 Schwenkschutz Swivel geard Protecteur pivotant
21121360 | o Druckfeder 4x36x63 COmMPression SPrNE.....cereresrmmesnnnnee RESSOIE g€ pression
3] 126929 ]| o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 Rondelle de support
411074651 o Spannstift [SO 8752-8x40-A-8T Dacromet......... Tensioning pif... Goupille de sermage
5]162639] o SCMUZIAGET. . vreeremvernsassncscmsssansnrracecntassssnnsmresssnser Guard SUPPOLT. e rcessremreseesemssssssspereens Support protecteur
61116630 o 6kt.-Schraube DIN933-M12x40-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A WASHOL uuunrnssecnmicassemreessssmsssrsserirsssssess Rondelle
81108589] o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A vrcevvvrerrrrnn Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9162918 o Schutzbogern Arc-shaped guard Pitce de protection
10} 162809 | o Schutzirsger. Guard support Support protecteur
11| 161343 | o Schutzstrebe 1250 Guard strut Entretoise de protection
12| 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
131 1268251 o Tellerfeder 28x10,2X1,5 VEIZ.vuirermeccecsnsearnerananns Disc spring Ressort 2 disques
14] 108441 | o Okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A....neee Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
1571 160500 § o Biigelschraube. SHLTUP BOL csrssaesrcscscnmsessirissansceneens Boulan étrier
16{ 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A . ccvireerrecanne Hexagonal nut Ecrou hexagonat
17] 116614 { o 6kt.-Schraube DIN 933- MEx25-8.8-A34A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18| 162487 | o Kurbelhalter, vom Crank holder, front......ccoerrremnvensienn Support de manivelle, avant
19] 162786 ] o Buchse Bushing Douille
20] 115972 | o Scheibe DIN 125-8 4-A3A Washer, Rondelle
21] 1628981 o Schwenktriiger. Swivel support Support pivotant
22| 127884 | o Stittzscheibe 26x37x2 DIN 985........cccoereeeveeee...... Supporting plate. Rondelle de support
23] 160356 ) o Scheibe, gewslbt Washer, Rondelle
241 162807 | o Schutztriger. ... Guard support Support protecteur
25§ 127987 | o 6kt.-Schraube M12x50-100-A3A Verbus-plus -r Hexagonal bolt Boulon kexagonal
26| 160214 | o Kurbel Crank Manivelle
271121970 f o Biegsame Welle Shaft, flexible Arbre, flexible
28| 107464 | o Spannstift ISO 8752~ 8x36-A-ST Dacromet....... TensSIONINg pithe-c.crorececerererreeccrrananes Goupille de serrage
28] 127790} o Spannstift ISO 8752-13x20-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
30] 161992 | o Segment Segment. Segment
31] 127848 | o Simplex-Klemme GR4/MS Clamp Borne
32} 160068 | x Seil 6x1070 Rope Cible
3371 160017 | o RaStBOlZEN...eeeerecrcrriererssssernsnsssnsasmemsssssorssenssassasas Notched bolt Boulon d'amét
341 123154 | o Druckfeder. Compression SPENE.....ererececrcrerorens Ressort de pression
35] 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. Rondelle
36| 1165877 o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
371 163155 | o Kurbelhalter, innen Crank holder, inside........coverenemsseemnens Support de manivelle, intérienr
38[ 105421 ) o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer. Rondelle
391 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A..ccvirinrnene Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
40] 127938 ] o Rund-Lamellenstopfen EP620...........vrrrmwsssenneee. Lamellar plug Bouchon 2 lamelles

l 29.10.2002

Seite-Page-Page:18



ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE -

PLAN -

PAL 28.10.02




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
rs] NL B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pitce
Sonderzubehdr und Belenchtung... Special equipment and kght... Equipement special
1] 162625| s Halterung Holder Attache
21162626 | s Triger. Carrier Support
31127902 s Einst. W-Verschraubung EW[0-S-0MD/A3C...oerveveen Adjustable screw fitting......coeeeecevenrane Raccord & vis en W réglable
41162603 | s Dreiwege-Kugelhahn BK3-DN 6/A3C. Three way ball valve.......cuueecnerenr.. RoObinet & boisseau spérique & trols voles
51128012 s Zylinder-Schr.M 8X 55- 8.3-A3A DINS12 Cheese head Vis & téte cylindrigue
61115972 ] s Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer, Rondelle
71127592 | s gkt.-Mutter DIN 982-M8-10-A3A ...oonvurrerceerannne Hexagonal MUk.......ueeervsersonmessresssessrsens Ecrou hexagonal
81279501 s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C....cvvens Straight thresded JOIt. - veeceeerrvenenns Raccord & vis droit
9117772} s 6kt.-Schraube DIN 933- M10x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
101 115973 | s Scheibe DIN 125-10.4-A3A Washer. Rondelle
11 127918 | s Gkt -Mutter DIN 982-M10-10-A2A ..........co....... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
12} 128120 | s Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C.....ccner-ee. Straight bolting .- Raccord vissé
13] 127978 | s Gerade Schottverschr. SV10-8-A3C-OMD......... Straight bolting Raceord vissé
14] 162557 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNENP1400P....cvwrrueenr Hydraulic hose. Flexible hydraulique
157 128070 | s SVK-Stecker 12.5/108/ A3CISQ7241.....covvrmne. Plug with socket. Fiche avec manchon
16] 162556 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6NP3200P............. Hydraulic hoSe....ooreurerssnserserncrmrneraens Flexible hydraulique
171 161201 | o Hauptkabel 6-pol. 6000 lang. Main cable Cable principal
18] 127725 o Reparaturset Stecker 8-pol Repairing set plug Connecteur de réparation
20| 1236861 s Schwinge Tappet lever....... Levier pivotant
21} 108292 ] s Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple........... ... Graisseur conique
22| 127290 | s Einst. L-Verschraubung EVL 8-PL A3C............. Adjustable screw fitting, ... Raccord & vis en L réglable
, 23] 1274761 s Einst. L-Verschranbung EW 8-PL A3C...... Adjustable screw fitting ... Raccord 4 vis en L réglable
! 241 127951 | s SVK-Muffe NW6/8-L Socket Manchon
25] 161322 | x Hydraulikschtauch DIN20066-2SN6NPASQOP. ............ Flydraulic hose Flexible hydraulique
| 90] 163332} o Abziehbildsatz TSB00......cvveveecerrerercenarearenans Set of decals. Jeu d étiguettes

L 26.10,2002

Seite-Page-Page:20



' ]
O [E-0 #
- .
‘ 2
O
1
a ' 1 ]]
WA E 5 g g { 9"’
9 ‘ i ) i
\j__N- | | LN\
l 43 | 95 96 [ 43

LEY 29,1002




~Tafel. Table. Plan. Tav.

10

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
x=Wear part *=n0 Spare parts s=8pecial equipment
f‘g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rsf Nb. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
161740{ 0 Gelenkwelle - P.t.o.-shaft, . Arbre de transmission
11102024} o Gabel mit Briicke Fork with carmier. ....coommemes ... FoUrche avec bras portant
211020271 o Kreunzgarnitur, kompl Cross and bearing Kit, ¢plu.oreeesenner.. Croisilion, cpl.
111 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
12} 102030 § o Profilrohr. Profile tube Tube profilé
13} 102031 | o Profilrohr Profile nbe Tube profilé
141 124702 | o Spannstift 1ISO 8752-8x55-A-5T Dacromet......... Tensioning pin . Goupille de serrage
30§ 102025 ) o Gabel mit Briicke Fork with Cammier.. s Fourche avec bras portant
431102033 | o Schale, kompl Shell, cpl .. Coque, cpl.
93§ 1020391 o Gelenkwellenhilfie P.t.o.-drive shaft balf.......ceererirneenene.r. Demni-arbre de transmission
94] 102040 | o Gelenkwellenhifie. P.t.o.-drive shaft halfl.....cccormunnan.c. Demi-arbre de transmission
93] 102041 | o Schuizhalfte Guard half Demi-protecteur
961 102042 ) o Schutzhilfte Guard half. Derni-protecteur
13.12.2001 Seite-Page-Page:22




163569

£

9
=)
5
3 03 6
[a]
' 7

Pal 09.0103




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps | Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
16356%] 0 Gelenkwelle P.t.o.-shaft reeeee Arbre de transmission

1| 102140 o Gabel Fork Fourche

2] 102135 | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl.......cccceeen..... Croisillon, cpl.

31102146 ] o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpla......cveeerencn Croisillon, cpl.

41102139 | o Profilrohr Profile tube Tube profiie

5] 102137 | o Profilrohr, Profile tube. Tube profilé

6 102134 o Sperrkérpedkupplung Stop device clytch Embrayage avec dispositif d'arrét

7] 102015 | o Spertkiirper mit Feder, Stop device With SprinS.....oceceeeen. Dispositif &' arrét avec ressort

8] 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage

9] 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pin. Goupille de serrage
10[ 102132 | o AuBere Gelenkwellenhaifte.........oo.conn. Quter P.t.o.-drive shaft half................. Demi-arbre de transmission intérieur
i1} 1021331 o Innere Gelenkwellenhiilfte .. Inner P.t.o.-drive shaft half.................. Demi-arbre de transmission extérieur
12| 102142 | o AuBereSchutzhilfie Inner guard halfl.......everemmecrrnsermencnns Demi-protecteur intérieur
131 102143 | o Innere Schutzhilfte Outer guard half Demi-protecteur extérieur
14} 128083} o Schlauchschelle ... Fose clip. Collier pour chambre 3 air

21.3.2003

Seite-Page-Page:24




12

LEY 19.0303




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil

12

*=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr

x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rsf Nr. J2& . Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
11162192} 0 Gelenkwelle ... PTO-shaft. Transmission
W 2300-SD15-860 fiir TS 80.........for TS 800 pour TS 800
2102198 | * Innere Gelenkwellenhilfte mit auberer......cccrvrens Inner PTO drive shaft half with outer { Demi-transmission intérieure avec
Schutzhalfte WH 2300-8D15-790 demi-protectenr extérieur
3| 102199 | * Aubere Gelenkwellenhilfte mit innerer............... Outer PTO drive shaft half inner guarc Demi-transmission extérieure avec
linnerer Schutzhilfie WH 2300-SD15-775 demi-protecteur intérieur
41102107 | o Aubere Schutzhilfie SDH15-A750-RP6-K.......... Outer guard hatf......cee..... Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 80 mm kiirzen, SC-Trichter. .o shorten SC tube by 80 mm .occeeerrennnn Raccourcier tube SC de 80 mm,
2 Rippen kiitzen shorten SC cone by 2 £ibs...oonriccsinns Raccourcir cone SC de 2 ondes
511022004 o Innere Schutzhilfie SDH15-J660-95.15.500....... Inner guard halfo...incsnnerereisssan Demi-protecteur intérieur
119 132553 { o Aufsteckoabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (1 Quick-disconnect yoke........ Miachoire & vermouillage rapide
12] 102066 | o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, ¢pl.
211 102201 ¢ o Kreuzgamitur, komplett. i Cross and bearing kit, complete Blac croisillon, complet
22] 102095 | o Kegel-Schmiemippel BM 8X1..cecnrreececinans Lubrication fitting Graisseur
231 102202 | o Rillengabel RG 2300-0V..cccuvverermesnintrerenrransesns Inboard yoke. Machoire 2 gorge
24| 102070 | o Spannstift DIN 1481-10X65....ccccocevenrnscnnens veeenee SPIING Eype SAZHE Pillorssesierennecne Goupille élastique
254 102203 | o Profilrohr OvGA-740 Profile tube. Tube profilé
‘ 26| 102204 | o Profilrohr 1G-725. Profile mbe Tube profilé
i 27{ 102205 | o Rillengabel RG 2300-1 Inboard yoke Maichoire & gorge
| 51] 102103 j o Schutztrichter n=RP4, Guard cone Cone protecteur
‘ 32| 102075 | o Schraube 4x10 Screw. Vis
537 1621021 o A4 1TL v o1 11 RO Reinforcing colfar......eeerernrenn.e- Bague de renfort
541 102076 | o Gleitring Bearing ring. Bague de glissement
| 55] 102074 o Schutztrichter. Guard cone Cone protecteur
56} 102101 | o Haltekette Safety chain Chainette
|
|
| 90} 102174 | o Betriebsanleitung und Gefahrenhinweisaufkleber......... Service Instructions and waming................. Notice d’emploi &t étiquette

decal

d'avertissement

Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

7

7, 16, 17 777V 7

o i R = =
C -~ 1 EE ||
iy \—
-~ ¥
F i
' N 4
ll i 10
yd 1
10 7 9
d 5
9 // 6
1 2
12 / 7
, 22, 23
14
13
)}
11
15 LY

PAL 181201




Tafel, Table, Plan, Tav. 13
x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderrubehdr
x=Wear part *=n10 spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=FEquipement special
res] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pitce
162386 0 Getriebe GT30 1:1 Gearbox Engrenage
2132149 o Gehausedeckel Gearbox cover. Couvercls d'engrenage
311322237 0 Getriebewelle Gear shaft. Arbre d'entrainement
4] 13215t f o Getriehewelle Gear shaft, Arbre d'entrainement
51132235t o Kegelrad Bevel wheel Pignon conique
6| 132153 | o Dichtung. Gear gasket. Joint d'engrenage
71124151 | o Stitzscheibe 56x72x3 DIN 988......coveevevevemreccrnes Supporting plate Rondelle de support
8126375 | o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
91107385 | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472......ccoummmmmmnnnerin Snap Ring Circlip intéricur
; 10] 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760 - Seal Bague & I'vres avec ressort
! 11] 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625......covrvervvrerssene Grooved ball bearing.......cceeveveesrerrens Roulement rainuré 4 billes
12} 128098 { o Kegelrollenlager 30207 DINT720......cocoovceaecsneens Tappered roller bearing.....oosvseeece...... Roulement a rouleaux coniques
13] 128102 ] o Kegelrollenlager 32207 DIN7Z0uu..ccvovvnnccecssinens Tappered roller bearing......oveceverunenene. Roulement & rouleaux coniques
14} 127789 | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
15} 107367 | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 47 1..ccomrversrrnsines Snap ring, Circlip extérienr
16| 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988........cccccoenne wreese Adjusting washer....eeciiimeececeenverens Rondelle d' austage
17] 126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988.....ocooerreeeerreens Adjusting washer Rondelle &' austage
| 18] 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A. ........ Hexagonal bolt Bouton hexagonal
19] 128099 | o Verschlusschraube M12x1.5 DIN 908.............co.. Plug screw. Bouchon fileté
. 20| 124760 | o Dichtring A12x18 Cu DIN7603 Seal ring Bague d' étanchéité
22| 126376 | o Passcheibe 35x45x2 DIN 988...cccrmeerervrsreerersrans Adjusting washer. Rondelle d' austage
23] 124436 o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988.... e Adjusting washer Rondelle d' austage
12.12.2001 Seite-Page-Page:28

L




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. TFafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel BesteH-Nr. Tafel

Part no Table [Partno N Table [Part no Table {Partno Table [Partno Table
No de commande  Tablean |MNode commande  Tablean |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
.+ 102015 11,070 107727 2,83 118602 2,40 127222 7,04 128018 2,35
4102024 10,010 108292 1,18 118602 4,51 127252 1,02 128058 6,31
02025 10,30 108292 2,03 118604 4,24 127253 1,01 128070 9,15
2927 10,02 108292 3,06 120595 2,60 127267 3,02 128083 11,14
%930 10,12 108292 4,10 121090 6,07 127290 9,22 128098 13,10
2031 10,13 108292 5,17 121091 6,05 127399 2,24 128098 13,12
02033 10,43 108292 6,18 121092 6,086 1274186 4,29 128099 13,19
1b2939 10,93 108292 9,21 121327 6,01 127476 9,23 1281402 13,13
102040 10,94 108319 4,37 121360 8,02 127516 2,23 128103 5,16
102041 10,95 108441 2,29 121970 8,27 127534 5,11 128120 9,12
102042 10,96 108441 3,15 121990 4,34 127535 5,12 128190 2,12
102066 12,12 108441 8,14 122103 7,12 127564 4,20 128190 2,85
102070 12,24 108508 3,44 122471 3,05 127569 7,05 128204 2,11
102074 12,55 108531 2,84 122543 3,20 127570 i,22 128292 2,43
102075 12,52 108531 3,30 123154 8,34 127570 6,08 130655 6,03
| 102076 12,54 108531 7,08 123188 2,19 127572 1,27 132149 13,02
| 102085 12,22 108531 8,16 123477 4,14 127577 3,17 132151 13,04
| 102101 12,56 108589 1,10 123486 4,25 127580 3,18 132153 13,08
| 102102 12,53 108589 2,17 123595 2,46 127592 9,07 132223 13,03
| 102103 12,51 108589 8,08 123609 7.11 127607 5,09 132235 13,05
| 102107 12,04 108671 1,07 1236856 9,20 127608 6,28 132553 12,11
| 102132 11,10Q 108689 3,36 123759 2,75 127638 4,50 133711 3,43
I 102133 11,11 108746 3,03 124053 6,23 127640 4,42 150084 6,09
i 102134 11,06 109180 3,09 124151 13,07 127641 4,45 150530 2,70
’ 102138 11,02 109525 13,11 124436 13,23 127642 4,26 150581 3,27
! 102137 11,05 111895 1,28 124506 4,49 127643 4,06 151285 1,04
| 102139 11,04 115972 4,09 124508 2,13 127644 4,02 151286 1,08
= 1021440 11,01 115972 7,06 124508 13,18 127645 4,03 160017 8,33
l 102142 11,12 115872 8,20 124517 6,12 1276486 4,03 160068 8,32
| 102143 11,13 115972 9,06 124650 4,22 127656 4,15 160069 7,07
! 102146 11,03 115973 9,10 124687 3,34 127725 9,18 160089 5,05
102174 12,90 115989 2,50 124702 2,54 127770 3,38 160111 5,04
102198 12,02 115989 8,35 124702 10,14 127789 13,14 160120 6,22
102199 12,03 116007 2,14 124702 11,09 127790 8,29 160135 4,44
102200 12,05 116011 2,25 124760 13,20 127808 2,55 160121 4,47
102201 12,21 116030 3,26 126242 2,41 127838 4,35 160214 8,26
102202 12,23 116118 2,36 126242 4,04 127848 8,31 160215 4,13
102203 i2,25 116118 3,14 126302 4,23 127883 2,08 160356 8,23
102204 12,26 116484 6,11 126320 4,03 127884 8,22 160365 4,31
102205 12,27 116587 6,15 126368 13,16 127902 9,03 160438 4,52
105186 1,11 116587 8,36 126369 13,17 127918 9,11 160443 4,16
105186 2,18 116607 3,25 126375 13,08 127924 2,68 160500 8,15
| 105186 8,07 116614 8,17 126376 13,22 127938 8,40 160536 7,09
| 105421 3,31 116623 2,37 126377 3,40 127950 9,08 160537 7,10
| 105421 8,38 116623 8,12 126383 5,06 127951 9,24 160629 4,27
i 105464 7,01 116630 1,12 126383 6,20 127961 3,42 160756 3,39
5 105465 4,39 116630 2,22 126384 4,22 127972 1,25 151021 6,17
| 106852 4,05 116630 8,06 126385 2,22 127972 2,02 161049 2,45
| 106903 3,28 116688 6,29 126417 4,28 127972 3,08 161053 2,32
i 107367 13,15 116699 2,81 126662 6,02 127973 1,26 161055 2,38
! 107385 13,09 116699 6,13 126667 6,04 127973 2,01 161062 2,72
i 107386 3,37 116699 8,39 126752 3,32 127973 3,07 161066 2,39
' 107386 24,01 116700 3,45 126771 1,17 127974 3,35 161077 2,69
| 107449 6,21 116749 4,32 126771 2,44 127978 9,13 161079 2,80
L 107451 2,46 117245 1,14 126825 8,13 127980 2,77 161080 1,24
| ™ ‘107451 7,03 117363 6,24 126859 2,79 127987 2,51 161096 3,01
: 107464 8,28 117772 2,64 126880 2,53 127987 8,25 161098 . 1,13
: 107465 8,04 117772 9,09 126929 8,03 127988 4,21 161098 3,04
107469 10,11 117831 4,133 127178 2,15 127998 4,12 " 11141 3,24
107469 11,08 118597 1,21 127213 3,33 128012 3,05 161142 3,23
12.3.2003 Seite-Page-Page: 29

L




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table jPartno Table [Partno Table [Partno Table [Partno Table
Mo de commande  Tableau {No de commande  Tablean |No de commande  Tableau {No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
161149 2,56 162386 13,00
161152 2,28 162427 3,16
161159 2,06 162487 8,18
1611863 2;59 162556 9,16
161168 1,19 162557 9,14
161182 3,11 16257¢% 6,30
161201 9,17 162603 2,04
161202 3,10 162607 1,20
161313 2,21 162612 2,74
161322 2,78 162619 1,18
161322 9,25 162625 9,01
161341 7,02 162626 4,062
161343 8,11 162637 8,01
161363 3,18 162638 8,05
161379 5,03 162765 1,186
161382 1,08 162786 §,19
16145% 1,23 162807 8,24
161514 3,13 162809 8,10
161543 4,41 162868 4,40
161628 5,02 162886 2,57
161721 2,30 162898 8,21
161740 10,00 162918 8,09
161757 2,16 163050 2,47
1617690 2,48 163051 2,73
161763 2,65 163061 4,38
161781 2,49 163083 5,07
161786 6,25 163155 8,37
161883 3,41 153165 2,20
161888 4,36 163171 5,15
161893 4,30 163222 2,66
161903 3,22 163332 9,90
161969 6,15 163372 2,82
161983 6,10 163532 6,14
161992 8,30 163569 11,C0
162029 3,12 i63614 2,76
162071 5,08 163615 6,27
162090 3,46 163639 2,10
162091 3,47 163645 2,67
162082 3,48 163683 1,09
162109 4,17 163797 2,42
162111 4,18 498111 g,11
162112 4,19 498200 5,14
162117 4,07 458242 5,01
162134 2,04 498312 2,58
162139 2,09
162153 5,13
162154 5,10
162159 6,26 -
162173 1,06
162192 12,01
162194 Z,31
162195 2,52
162234 2,07
162245 2,63
162249 2,62
162250 2,61
162257 2,71 .
162314 3,29
162361 2,27
162388 2,33
19.3.2003 . Seite-Page-Page:30




Notizen '




Das FELLA Futterernte-Programm

@ ® @D @ ®

Turbomaiher Turbofaucheuses 2 Tambours Turbo-Drum-Mowers  Trommelmaziers — Turbo-Falciatrici a tamburi  Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses 4 Disques ~ Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloe-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche.  Nos reservamos el derecho de modificaciones técnicas.
techniques. modifications. voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Postfach 13 06 ‘ D-90533 Feucht

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Fellastralle 1-3 D-90537 Feucht

Telefax 00-49-9128/73-110 Telefon 00-49-9128/73-0

Zentraler Kundendienst: Telefon 00-49-9128/73-229 E-Mail: Service@fella-werke.de

Zentrales Ersatzteillager: Telefon 00-49-9128/73-111 E-Mail: ET@fella-werke.de

www.fela-werke. de



mailto:Service@fella-werke.de
mailto:ET@feIla-werke.de
http://www.fella-werke.de

